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AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

CORSO INDIPENDENZA 229

Catania
95100

Materia / Disciplina

DIRITTO E LEGISLAZIONE
TURISTICA

DISCIPLINE TURISTICHE E
AZIENDALI

GEOGRAFIA TURISTICA
LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788808999924

9788823370197

9788808299864

9788829858835

9788858338209

9788830223882

9788849482409

9788808351456

9788805078530

9788839303967

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

3ITU
TURISMO - TRIENNIO

Autore / Curatore /
Traduttore

RONCHETTI PAOLO

CAMPAGNA / LOCONSOLE

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI
GIORGIO

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA

CERVI MARTA / MONTAGNA
SIMONETTA

SAMBUGAR

MICHAELS GLORIA PAPA LAURA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

MAGLIOLI PIERO

CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L
FIORNI A

Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA 5ED -

VOLUME 1 (LDM)

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 1

PAESAGGI DEL TURISMO 2ED - VOLUME 1

(LDM)
ITALIA

NOUVEAUX ECHANGES
VOLUME + COMPETENCES PLUS +
OTTAVINO

PROXIMA PARADA

CURSO DE ESPANOL PARA EL TURISMO

LETTERATURA A COLORI VOLUME 1
VOLUME 1 + DIVINA COMMEDIA +

CONTENUTI DI BASE 1 + LABORATORIO

TRAVEL THE GLOBE

VOLUME + TRAVEL THE GLOBE TOOLKIT +

EBOOK

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON

TUTOR (LDM)

GLI ALTRI SIAMO NOI
CON NULLA OSTA CEI

ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI
VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI!
MAGAZINE

Vol. Editore

ZANICHELLI
EDITORE

TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA ITALICA

LOESCHER
EDITORE

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

VALMARTINA

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

33,50

33,50

24,80

35,20

33,30

39,80

32,00

36,50

18,60

22,85

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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NOSTRA STORIA, IL NOSTRO PRESENTE (LA)

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI ZANICHELLI

STORIA 9788808899545 2ED. - VOLUME 1 (LDM) 1
GIUSEPPINA / DOMENICHINI ELISA DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO EDITORE
ARTELOGIA VERSIONE COMPATTA - VOLUME 2 ANICHELLI
STORIA DELL'ARTE 9788808564764 |PULVIRENTI EMANUELA 1 (LDM) 1 EDITORE

DALLA PREISTORIA AL GOTICO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,50
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

24,90

33,90

Si |Si |No

No |No |No
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