GEMMELLARO

CORSO INDIPENDENZA 229

CTTN02301A

Classe: 3 I TU

Catania Corso: TURISMO - TRIENNIO 95100

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA	9788808999924	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA 5ED - VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	33,50	No	Si	No
DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI	9788823370197	CAMPAGNA / LOCONSOLE	SCELTA TURISMO UP VOLUME 1	1	TRAMONTANA	33,50	No	Si	No
GEOGRAFIA TURISTICA	9788808299864	IARRERA FRANCESCO / PILOTTI GIORGIO	PAESAGGI DEL TURISMO 2ED - VOLUME 1 (LDM) ITALIA	1	ZANICHELLI EDITORE	24,80	No	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (FRANCESE)	9788829858835	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	NOUVEAUX ECHANGES VOLUME + COMPETENCES PLUS + OTTAVINO	U	MINERVA ITALICA	35,20	No	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (SPAGNOLO)	9788858338209	CERVI MARTA / MONTAGNA SIMONETTA	PRÓXIMA PARADA CURSO DE ESPAÑOL PARA EL TURISMO	U	LOESCHER EDITORE	33,30	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788830223882	SAMBUGAR	LETTERATURA A COLORI VOLUME 1 VOLUME 1 + DIVINA COMMEDIA + CONTENUTI DI BASE 1 + LABORATORIO	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	39,80	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788849482409	MICHAELS GLORIA PAPA LAURA	TRAVEL THE GLOBE VOLUME + TRAVEL THE GLOBE TOOLKIT + EBOOK	U	VALMARTINA	32,00	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808351456	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	36,50	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805078530	MAGLIOLI PIERO	GLI ALTRI SIAMO NOI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303967	CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L FIORNI A	ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE	U	MARIETTI SCUOLA	22,85	No	No	No

STORIA	9788808899545	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / DOMENICHINI ELISA	NOSTRA STORIA, IL NOSTRO PRESENTE (LA) 2ED VOLUME 1 (LDM) DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO	1	ZANICHELLI EDITORE	24,90	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808564764	PULVIRENTI EMANUELA	ARTELOGIA VERSIONE COMPATTA - VOLUME 1 (LDM) DALLA PREISTORIA AL GOTICO	1	ZANICHELLI EDITORE	33,90	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

293,50

Chiudi

06/06/25, 10:50